
POPIS PRODUKTU 
EO Mega+ je prémiová směs omega-3 mastných kyselin 
z volně žijících ryb ulovených v severských mořích. Tvoří ji 
esenciální olej Citron, bohatý na limonen, a extra panenský 
olivový olej, který získáváme od partnerů v Řecku 
prostřednictvím iniciativy Co-Impact Sourcing™. Naše 
partnerství s Norskem je kombinací tradičních vědomostí, 
moderních technologií a odborných poznatků, díky nimž 
získáváme ten nejčistší dohledatelný rybí olej. V každé porci 
je více než 5 000 mg rybího oleje, který obsahuje 1 000+ 
mg esenciálních omega-3 mastných kyselin, včetně EPA 
(kyselina eikosapentaenová) a DHA (kyselina 
dokosahexaenová). Esenciální mastné kyseliny jsou 
klíčovými živinami s výjimečnými přínosy. Jelikož je 
organismus nedokáže vytvořit, je třeba je přijímat stravou 
nebo doplňky stravy. Proto EO Mega+ vyplňuje tuto mezeru 
ve výživě, protože poskytuje praktický zdroj esenciálních 
mastných kyselin v kompaktních sáčcích, abyste mohli 
užívat omega-3 mastné kyseliny kdekoli na cestách 
v souladu s přírodou. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte jeden sáček denně s jídlem nebo bez jídla, 
případně dle doporučení svého lékaře. Roztrhněte nebo 
ustřihněte perforovanou část a vymáčkněte obsah přímo 
do úst nebo na lžíci, případně přidejte do vody. 
Nezmrazujte ani nezahřívejte.

UPOZORNĚNÍ  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. 

Alergeny: Rybí olej

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2025 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU EO Mega+™ PIP  010425

EO Mega+™
Doplněk stravy s rybím a olivovým olejem

Složení: Rybí olej, extra panenský olivový olej, příchuť 
(esenciální olej z citronové kůry (Citrus limon)), 
antioxidanty (extrakt z rozmarýnu, smíšené tokoferoly, 
askorbylpalmitát).

• Lahodný, špičkový výrobek obsahující omega-3 
mastné kyseliny a nejčistší dohledatelný rybí olej.

• Severská moře jsou jedněmi z vodních rezervoárů 
s nejbohatším obsahem živin, díky čemuž jsou 
zdrojem nejčistšího kvalitního rybího oleje.

• Součástí složení je esenciální olej Citron a extra 
panenský olivový olej, který získáváme v Řecku 
prostřednictvím iniciativy Co-Impact Sourcing™.

• Praktické balení v sáčcích k okamžitému použití 
usnadňuje sdílení i nabízení vzorků.

• Sáčky brání oxidaci a zachovávají účinnost a kvalitu 
produktu.

• Neobsahuje GMO, mléčnou složku, sóju ani lepek.
• Každá krabička obsahuje 15 sáčků s tekutinou | 

163,5 ml.
• Kyselina eikosapentaenová (EPA)

 ○ EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce. 
• Kyselina dokosahexaenová (DHA)

 ○ DHA přispívá k udržení normálního stavu zraku. 
 ○ DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku.

HLAVNÍ VÝHODY

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.


